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Italien hyllar kubanska läkare

	 

 

 Italien hyllar kubanska läkare

En plakett med erkännande av de kubanska läkarnas arbete överlämnades på måndagen till den kubanska medicinska brigaden som

tjänstgör i södra Kalabrien, två år efter starten av detta framgångsrika hälsouppdrag.

Marco Papacci, ordförande för den nationella föreningen för italiensk-kubansk vänskap (Anaic), överlämnade plaketten till Dr. Luis

Enrique Pérez, chef för denna grupp kubanska läkare, och förklarade att ?vi har beslutat att hedra dem med denna plakett för att

uttrycka vår uppriktiga tacksamhet för vad de har gjort, vad de gör och vad de kommer att göra, inte bara för vårt land utan för

mänskligheten?, sade han.

Vid evenemanget, som hölls i den kalabriska staden Cosenza, närvarade Kubas ambassadör i Italien, Mirta Granda, som uttryckte sin

tacksamhet för föreningens ädla gest att hedra det arbete som utförts av hälsovårdsspecialisterna från Kuba.

?Med denna vackra plakett uppmärksammas inte bara den medicinska brigaden, utan även det kubanska folket?, sade diplomaten.

Hon bekräftade att hon under sina besök i Kalabrien alltid får positiva omdömen från befolkningen om den service som

tillhandahålls av hennes lands läkare, som är ?våra bästa ambassadörer, för hjärtat och humanismen?.

Kubanernas arbete, av vilka många var närvarande vid evenemanget, ?bidrar till att avsevärt förbättra hälsoindikatorerna, till förmån

för det italienska folket?, betonade ambassadören.

Vid evenemanget, som samordnades av Pino Scarpelli, medlem av Anaics nationella sekretariat, talade också Lorenzo Caputi, chef

för internationella relationer vid Kalabriens universitet, och framhöll det kubanska folkets värdefulla bidrag till solidaritet för att

förbättra sjukvården i regionen.

Dr Luis Enrique Pérez sa att plaketten som Anaic överlämnar är en uppmuntran till det arbete som utförs av de 333 medlemmarna i

den kubanska medicinska brigaden, som finns på 27 sjukhus i fem kalabriska provinser, och som tillhandahåller tjänster inom 23

specialiteter, på de platser där behoven är som störst.

I sitt tal påminde Anaics ordförande om att samarbetsavtalet mellan det kubanska hälsoministeriet och Kalabriens regering

undertecknades i augusti 2022 och att de första 51 läkarna anlände i december samma år, medan den andra gruppen anlände i augusti

2023 och den tredje i januari 2024.
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För lite mer än två månader sedan, i september i år, anlände 66 läkare till Kalabrien, vilket kompletterar de 333 kubanska läkare som

ger hjälp i fem provinser i Kalabrien, inklusive 117 i Cosenza, 55 i Catanzaro, 41 i Crotone, 77 i Reggio Calabria och 43 i Vivo

Valentia, sade han.

När Papacci överlämnade plaketten betonade han ?talangen, hängivenheten och lyhördheten? hos medlemmarna i denna kubanska

medicinska brigad som ger solidaritetshjälp i Kalabrien, som baserar sitt arbete på den kubanska revolutionens principer och visar

?sitt engagemang för att försvara livet?.

Reconocen labor de Brigada Médica cubana que presta servicio en Calabria, Italia

Cubadebate 241209 (ZT)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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